
Smlouva na praní prádla pro ,,Š1‹ø1iøiS±řeáiS1‹ø CS Praha 5 - Nøvć 
Butovice, Radlická 113/355 a Skolicí Středisko CS Jíloviště, Všenorská 

180“, 

uzavřená dle § 1746 Odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ“), V souladu S ustanovením § 124 Zákona č. 134/2016 Sb., 
O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě výběrového řízení 
(dále jen ,,smlouva“). 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Jednající: odboıu 13 - Hospodářské 

správy, pověření 26455/2022-900000-11 
IČO: 71214011 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen ,,objednatel“)

a 

2. Poskytovatel: PRAVO s.r.o. 
Se sídlem: Elektrárenská 351, 389 01 Vodňany 
Zastoupená: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ve věcech technických zastoupený 
Společnost je zapsána v rejstříku O c o nım soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 20049 

(dále jen ,,poskytovatel“), 

objednatel a poskytovatel Společně dále též jako ,,smluvní Strany“, nebo jednotlivě jako 
,,smluvní strana“, 

uzavřely 

dnešního dneˇ, na základě výběru nejvhodnější nabídky v nadlimitní veřejné zakázce ,ˇ,Praní 
prádla pro Skolicí Středisko CS Praha 5 - Nové Butovice, Radlická 113/355 a Skolicí 
Středisko CS Jíloviště, Všenorská 180“ tuto smlouvu. 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje provádět pro objednatele dílčí služby spočívající 
vpraní prádla včetně souvisejících dílčích Služeb (dále jen ,,sluŽby“). Související služby 
zahmují zejména svoz prádla Z vymezených svozových míst, třídění prádla podle stupně 
znečištění, praní prádla (v případě požadavku objednatele také škrobení, dezinfekci a 

Strana 1 Z 8



bělení prádla), sušení prádla a mandlování prádla, balení jednotlivých druhů prádla pro 
expedici, expedici prádla a rozvoz prádla zpět do svozových míst objednatele. 

Poskytovatel je povinen služby dle této smlouvy provádět V souladu S Přílohu č. l smlouvy 
Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Předpokládaný sortiment a množství prádla jsou uvedeny VPříloze č. l této smlouvy. 
Objednatel si Vyhrazuje právo odchylek V sortimentu nebo množství prádla, oproti údajům 
uvedeným V této příloze, dle aktuální potřeby. 

Poskytovatel se zavazuje při zajišťování služeb používat zdravotně nezávadné prací 
prostředky s ohledem na co nejmenší zatížení pro životní prostředí. 

Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnuté služby 
dohodnutou cenu dle čl. V. smlouvy. 

III. 
Místo a termíny poskytování Služeb 

Místem provádění služeb jsou svozová místa, trasa mezi svozovými místy a provozovnou 
poskytovatele a provozovna poskytovatele. 

Služby dle této smlouvy budou prováděny průběžně. Smluvní strany se dohodly na 
pravidelném týdemıím cyklu odebírání a předávání prádla S tím, že počátek tohoto cyklu 
stanoví Objednatel prostřednictvím kontaktních osob uvedených níže. V případě potřeby je 
poskytovatel povinen provést praní odpovídajícího objemu prádla výjimečně i V kratším 
tennínu. 

Znečištěné prádlo bude předáváno poskytovateli zpravidla jednou týdně na obou, níže 
uvedených, svozových místech. Odebírání a předávání prádla se bude uskutečňovat 
V pracovní dny a V pracovní době objednatele, resp. příslušného Svozového místa. 
Konkrétní tennín předání znečistěného prádla na svozových místech s poskytovatelem 
dojednají (e-mailem) níže uvedené kontaktní osoby. 

Seznam svozofl' ch míst: 
Svozové místo ,,I“ - SS CS Nové Butovice, Radlická 113/355, Praha 5 

Svozové místo - 
kontaktní 

Kontaktní osobou tennınu za 
jmeno a 

Případné změny kontaktních osob uvedených vodstavcích 3. a 4. tohoto článku, 
lze provést bez uzavření dodatku k této smlouvě. Každá ze smluvních stran je povinna 
změnu kontaktní osoby druhé smluvní straně bezodkladně prokazatelně oznámit, a to 
Zasláním písemného (e-mailem nebo poštou) oznámení druhé smluvní straně. Změna 

Strana 2 Z 8



kontaktních osob bude vůči druhé smluvní straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné 
oznámení prokazatelně doručeno. 

IV. 
Převzetí znečištěného a dodání vypraného prádla 

Předání a převzetí znečištěného prádla bude organizováno ve svozových místech dle čl. III. 
smlouvy. Ve svozových místech bude probíhat protokolámí předání znečištěného prádla 
objednatelem poskytovateli - objednatel připraví protokol o předání a převzetí prádla, do 
kterého uvede počet kusů znečištěného prádla. Poskytovatel je povinen zajistit si vlastními 
prostředky přepočítání přebíraného prádla. 

Po provedení praní a souvisejících služeb bude Vyprané prádlo dodáno poskytovatelem 
zpět do svozového místa nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané a bude opět předáno 
a převzato oběma smluvními stranami formou podpisu předávacího protokolu 
připraveného poskytovatelem, ve kterém bude uveden počet jednotlivých kusů prádla. 
Vyprané prádlo bude dodáno roztříděné dle druhů, svázané do balíků (zavařené do fólií) a 
baleno po 20 kusech. Poškozený materiál bude poskytovatelem vytříděn a dodán odděleně 
od ostatního. 

Poskytovatel předá objednateli Vyprané prádlo dle odstavce 2. tohoto článku do 7 dnů ode 
dne převzetí prádla dle odstavce l. tohoto článku, a to do stejného Svozového místa, ve 
kterém prádlo převzal, pokud objednatel nestanoví jinak. Vpřípadě, že bude objednatel 
vyžadovat dodání prádla v kratším tennínu, sdělí tuto Skutečnost poskytovateli při 
předávání znečištěného prádla a uvede tuto skutečnost do protokolu dle odstavce l. tohoto 
článku. 

V. 
Cena a platební podmínky 

Celková cena předmětu plnění podle této smlouvy činí za 
2. Cena bez DPH 2 689 680,- Kč 
3. DPH ve výši 2l % 564 832,80 Kč. 

Cena vč. DPH 3 254 512,80 Kč, 
slovy: třimilionydvěstěpadesátčtzřitisícpětsetdvánát (80/ 100) korun českých. 

.U':'> 

Tato cena je cenou smluvní a odpovídá nabídce poskytovatele (viz Příloha č. 2 této 
smlouvy) a je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou mimo případu, 
kdy vprůběhu účinnosti této smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH. Takováto 
změna smlouvy není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě dle čl. X. odst. l. smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude objednatelem hrazena bankovním 
převodem na účet poskytovatele uvedeného v čl. I. této smlouvy, a to na základě daňových 
dokladů - dílčích faktur (dále jen „dílčí faktura“) vystavovaných poskytovatelem. Dílčí 
faktury bude poskytovatel vystavovat jednou měsíčně a fakturovaná částka bude určena dle 
množství vypraného prádla řádně dodaného poskytovatelem objednateli v daném měsíci. 
Podkladem pro vyúčtování budou protokoly o dodání vypraného prádla dle čl. IV. odst. 2 
smlouvy za daný měsíc. Splatnost řádně vystavené dílčí faktury obsahující náležitosti dle 

Strana 3 Z 8



příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli na 
adresu uvedenou V Záhlaví této smlouvy u objednatele, nebo do datové schránky 
S následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 

8. Dílčí faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních 
korporacích), Ve Znění pozdějších předpisů, podle Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, Ve 
Znění pozdějších předpisů a podle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 
ve Znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Povinnou přílohou dílčích faktur 
budou protokoly o dodání Vypraného prádla dle čl. IV. odst. 2 smlouvy za příslušný měsíc. 

9. Obj ednatel má právo dílčí fakturu před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit poskytovateli, 
aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li V souladu s touto Smlouvou či S 

příslušnými právními předpisy, nebo nejsou-li přiloženy povinné přílohy. Nová lhůta 
splatnosti V délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravené dílčí faktury 
objednateli. 

10. Peněžní Závazek objednatele se považuje Za Včas splněný dnem připsání příslušné 
částky ve prospěch účtu poskytovatele. Smluvní strany se dohodly, že na cenu služeb 
nebudou poskytovány Zálohy. 

11. Platby budou probíhat Výhradně V Kč a rovněž Veškeré cenové údaje budou V této 
měně. 

12. Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu 
daně Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 
poskytovatel stane ke dni poskytnutí úplaty Za uskutečněné Zdanitelné plnění 
nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

13. Vpřípadě dílčí fakturace Za skutečně provedené služby poskytovatelem, který není 
plátcem DPH a vprůběhu účinnosti této smlouvy se jím Stane, bude následná dílčí 
fakturace Za skutečně provedené služby obsahovat i DPH V Zákonem stanovené aktuální 
Výši. V případě, že se poskytovatel V průběhu účinnosti této smlouvy stane plátcem DPH, 
není oprávněn Z tohoto důvodu navýšit cenu služeb uvedenou V Příloze č. 2 této Smlouvy. 
Poskytovatel prohlašuje, že cena uvedená V Příloze č. 2 této smlouvy zahmuje všechny 
náklady poskytovatele související spředmětem této smlouvy Včetně Všech povinností 
daňových, a to i Včetně Všech daňových povinností, které V průběhu účinnosti této smlouvy 
mohou poskytovateli teprve vzniknout. 

14. Výše ceny Za poskytované služby, uvedené V odstavci 1. tohoto článku, může být 
vprůběhu plnění smlouvy překročena, pokud roční míra inflace, vyhlášená Českým 
Statifltiekým úřadem (ČSÚ) za pieáeházejiei kaıenáámi mk, piekiøči 3 %, zvýšeni nesmi 
překročit uvedenou míru inflace. Knavýšení může dojít pouze jednou ročně, V měsíci 
násieánjieim pø mesiei výhiášeni tøčni miiý inflaee ČSÚ. Výše pieiqøčeni nahiákøve 
ceny, Zuvedeného důvodu, bude sjednána dodatkem V souladu S ustanovením čl. X. 
odst. 1. smlouvy. Změnu nabídkové ceny, V této souvislosti, lze uplatnit nejdříve V roce 
2023. 

Strana 4 Z 8



VI. 
Práva a povinnosti při poskytování služeb 

Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat činnost, kterou se dle této smlouvy 
zavazuje pro objednatele vykonávat. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a 
včas s vynaložením odbomé péče ve smyslu § 5 OZ a V souladu s touto smlouvou. 

Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat platné právní předpisy a 
technické norıny vztahující se k praní prádla. 

Poskytovatel je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy udržovat pojištění pro 
případ škody způsobené jeho provozní činností, a to s limitem pojistného plnění ve výši 
nejméně 500.000 Kč (slovy: pět Set tisíc korun českých). 

Jsou-li Služby poskytovány vadně, je poskytovatel již vprůběhu jejich poskytování 
povinen na prokazatelnou písemnou výzvu kontaktní osoby objednatele odstranit vytčené 
nedostatky nebo, dle prokazatelného písemného pokynu kontaktní osoby objednatele, 
poskytování předmětných služeb přerušit. 

Poskytovatel je povinen umožnit, na základě elektronicky doručení písemné žádosti, vstup 
kontaktním osobám objednatele do míst plnění a prostorů skladování pracích prostředků 
za účelem provedení kontroly, zda nedochází k porušování opatření uvedeného 
v čl. II. odst. 4. smlouvy. 

VII. 
Náhrada škody a smluvní sankce 

Poskytovatel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli při provádění služeb dle 
této smlouvy dle ustanovení platných právních předpisů a zavazuje se vyvinout maximální 
úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

Poskytovatel odpovídá také za škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem, jiným 
pomocníkem (Subdodavatelem). Smluvní strany si odlišně od úpravy uvedené V § 2914 OZ 
ujednaly, že tomu tak bude i V případě, že se tento zmocněnec, zaměstnanec, jiný 
pomocník (subdodavatel) zavázal, že určitou činnost provede samostatně. 

Poškození, ztrátu nebo zničení prádla, ke kterému dojde v době od převzetí znečištěného 
prádla poskytovatelem na svozovém místě do předání vypraného prádla na svozovém 
místě objednateli, je poskytovatel nejpozději následující pracovní den povinen 
prokazatelně hlásit objednateli. Vpřípadě, že to bude objednatel požadovat a bude to 
vzhledem k povaze poškození možné, uvede poskytovatel prádlo do původního stavu, a to 
do l4 dnů ode dne, kdy ke škodě došlo, pokud nebude s objednatelem prokazatelně 
dojednán jiný termín. V případě ztráty nebo zničení prádla dodá poskytovatel objednateli 
ve stejné lhůtě náhradní prádlo stejné kvality a množství, nebo mu nahradí škodu 
v penězích. O způsobu náhrady škody rozhoduje objednatel. 

V případě prodlení poskytovatele s dodáním vypraného prádla oproti termínu dle čl. IV. 
odst. 3 této smlouvy je poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 
20 Kč na každých 100 kusů nedodaného prádla za každý započatý den prodlení. V případě 
menšího množství nedodaného prádla se smluvní pokuta určí poměrně. 

Strana 5 Z 8



5. Vpřípadě prodlení s opravou nebo dodáním náhradního plnění dle odstavce 3. tohoto 
článku smlouvy je poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 Kč 
na každých 10 kusů poškozeného, ztraceného nebo zničeného prádla za každý Započatý 
den prodlení. V případě, že poskytovatel nesplní oznamovací povinnosti dle odstavce 3. 
tohoto článku, bude tato smluvní pokuta ve výši 10 Kč na každých 10 kusů poškozeného, 
ztraceného nebo zničeného prádla. 

6. V případě, že objednatel bude v prodlení se splatností dílčí faktury o více než 30 (slovy: 
třicet) dnů a nedoloží prokazatelně, že zpoždění spočívá v systémových překážkách 
objednatelem neovlivnitelných, je poskytovatel oprávněn žádat po obj ednateli úhradu 
úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a 
evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že výše úroků v takovém případě odpovídá 
náhradě škody. 

7. Smluvní sankce sjednané vtéto smlouvě jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné 
výzvy k úhradě Smluvní sankce oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. 

8. Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky Z úroků a že 
nebudou ve vztazích založených touto smlouvou aplikovat ustanovení § 1806 OZ. 

9. Uplatněním smluvních sankcí není omezeno právo objednatele na uplatnění případné škody 
vuci poskytovateli. 

10. Smluvní strany si ujednaly, že k jiným, než V této smlouvě uvedeným a například ústně 
sj ednaným smluvním sankcím nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány. 

VIII. 
Platnost a účinnost smlouvy, 

Odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, s počátkem plnění předmětu smlouvy od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po dni nabytí účinnosti této smlouvy, S plněním po 
dobu čtyř let. 

2. Poskytovatel souhlasí s tím, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv 
kuveřejnění v registru smluv ve lhůtě stanovené zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (,,zákon o registru smluv“). 

3. Osobní údaje smluvních stran před odesláním kuveřejnění vregistru smluv budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
v platném znění. 

Strana 6 z 8



Při podstatném porušení povinností vyplývajících Z této smlouvy jednou smluvní stranou 
může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních 
povinností se kromě zákonných důvodů, dle OZ, považuje nedodržení termínů plnění 
smluvních stran, ke kterému se V této smlouvě zavázaly, delší než 30 dnů. Toto ovšem 
neomezuje právo na náhradu škody. 

IX. 
Rozhodné právo a řešení sporů 

Vztahy mezi smluvními stranami z této smlouvy vyplývající a touto smlouvou výslovně 
neupravené se budou řídit českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 

Smluvní Strany se zavazují, že veškeré vzniklé spory v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny primámě Smírnou cestou (dohodou). Nedojde-li kdohodě, budou spory 
řešeny před příslušnými obecnými Soudy Ceské republiky. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované Vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. 

Poskytovatel výslovně souhlasí stím, že objednatel tuto smlouvu včetně jejích změn a 
dodatků uveřejní na svém profilu. 

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se V budoucnu stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní Strany se zavazují nahradit jej, bez zbytečných odkladů, novým 
ustanovením. 

Smluvní Strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
(pěti) let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé právo uplatnit. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise S platnými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Strana 7 Z 8



Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

V Praze dne: 
Obj ednatel: 

Generální ředitelství cel 

Příloha Č. l -Specífikace předmětu plnění 

Správy 

Strana 8 Z 8 

Ve Vodňanech dne 6.12.2022 

psal 

Datum: 2022.12.06 
14:15:41 +01'00' 

jednatel 
PRAVO S.r.O.



Příloha č. 1 ZD - Specifikace předmětu veřejné zakázky 

„Praní prádla pro objekty Školicí středisko  CS Praha 5 - Nové Butovice, 

Radlická 113/355 a Školicí středisko CS  Jíloviště, Všenorská 180“ 

Obecné vymezení: 

Předmětem zakázky je svoz a praní prádla, případné bělení, mandlování prádla a dále zabalení 
podle druhu prádla a odvoz prádla zpět pro objekty ŠS CS Praha 5 - Nové Butovice, Radlická 

113/355 a ŠS CS Jíloviště, Všenorská 180 

 

Sortiment 

Četnost 
(v 

jednom 

roce) 

Cca množství 
prádla v ks / 

týden 

Množství prádla 
v ks za rok 

Cena za kus 

(DOPLNÍ  
POSKYTOVATEL) 

 

Cena za 4 roky 

(DOPLNÍ  
POSKYTOVATEL) 

 

Prostěradlo 52 60-80 3120-4160 13 
162240 

Povlak přikrývka 52 60-80  17 
212160 

Povlak polštář 52 60-80  8 
99840 

Ručník obyčejný    40 
0 

Ručník barevný    40 
0 

Ručník froté    9 
0 

Ručník rolo    40 
0 

Záclony 5m    100 
0 

Závěsy 5m    100 
0 

Utěrky    9 
0 

Ubrus do 3 m2 52 10 520 17 
35360 

Ubrus nad 3 m2    50 
0 

Napron  3  10 
0 

Ubrousky textil    15 
0 

Ubrus teflon    50 
0 

Ubrus damašek    50 
0 

Deka prošívaná duté 
vl. 

   150 
0 

Polštář duté vlákno    75 
0 

Koupelnová 
předložka 

   40 
0 

Celková cena za 4 roky bez DPH 509600 



 Specifikace pro SŠ CS Praha 5 - Nové Butovice, Radlická 113/355 

 

 

Specifikace pro a ŠS CS Jíloviště, Všenorská 180 

Nebude se jednat o chemické čištění, bělení bude prováděno dle potřeby (ubrusy a prostěradla), 
prádlo je 50% bílé a 50% stálobarevné – ŠS Nové Butovice, 80% bílé a 20% barevné – ŠS 
Jíloviště, balení prádla bude požadováno po 20 ks, při odvozu špinavého prádla je požadováno 
předání prádla čistého spolu s protokolem (jednoduchý seznam, druh a počet), fakturace bude 

prováděna měsíčně.  
 

Ve Vodňanech 06.12.2022     - jednatel 

         (podpis poskytovatele)                                                                            

Sortiment 

Četnost 
(v 

jednom 

roce) 

Cca množství 
prádla v ks / 

týden 

Množství prádla 
v ks za rok  

Cena za kus 

(DOPLNÍ  
POSKYTOVATEL) 

Cena za 4 roky 

(DOPLNÍ  
POSKYTOVATEL) 

 

Prostěradlo 46 190 8740 13 454480 

Povlak přikrývka 46 190 8740 17 594320 

Povlak polštář 46 190 8740 8 279680 

Ručník obyčejný    40 0 

Ručník barevný    40 0 

Ručník froté osuška 46 190 8740 9 314640 

Ručník rolo    40 0 

Záclony 5m    100 0 

Závěsy 5m    100 0 

Utěrky 46 80 3680 9 132480 

Ubrus do 3 m2 46 60 2760 17 187680 

Ubrus nad 3 m2    50 0 

Napron 46 20 920 10 36800 

Ubrousky textil    15 0 

Ubrus teflon    50 0 

Ubrus damašek    50 0 

Deka prošívaná duté 
vl. 

1 Dle potřeby 200 150 120000 

Polštář duté vlákno 1 Dle potřeby 200 75 60000 

Koupelnová 
předložka 

   40 0 

Celková cena za 4 roky bez DPH 
2180080 

 



 

 

Příloha č. 2 ZD -   Krycí list nabídky 
 
 
 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Nadlimitní veřejná zakázka s názvem 

 

„Praní prádla pro objekty Školicí středisko  CS Praha 5 - Nové Butovice, 
Radlická 113/355 a Školicí středisko CS  Jíloviště, Všenorská 180“ 

 
 
 

poskytovatel  
obchodní firma/ 

název/jméno a příjmení: 
PRAVO s.r.o. 

sídlo/místo podnikání 
poskytovatele 

Elektrárenská 351, 389 01 Vodňany 

jméno a podpis osoby/osob 
oprávněné/oprávněných 

jednat jménem či za 
poskytovatele 

jednatel 

IČO: 28142292 

DIČ: CZ28142292 

datová schránka: 46h7gqj 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: , BBS. 

telefonní spojení: 

e-mailová adresa: 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

Celková nabídková 
cena 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vodňanech  dne 6.12.2022       
 
 
 
     jednatel 

..................................................................................................................... 
jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem či za  

 
poskytovatele 

obsah nabídkové ceny 

nabídková cena 

 

Kč  
bez DPH 

nabídková cena  
 

Kč  
s DPH 

 

Cena předmětu veřejné zakázky dle 
čl. IV ZD 

 

2 689 680 3 254 512,80 


